((
((
(
((

(((

	[image: image1.jpg]£








                                                      РЕШЕНИЕ
О предоставлении жилого помещения по договору специального найма Шамиданову Евгению Георгиевичу, относящемуся к лицам из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей

      В соответствии с Жилищным кодексом РФ, Законом Республики Башкортостан от 28.10.1998 года № 188-а (в ред. от 30.12.2010 года № 353-з)  «О дополнительных гарантиях по социальной поддержке детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей» и Постановлением Правительства Республики Башкортостан от 20.07.2007 года  № 200 (в ред. Постановлений Правительства РБ от 09.11.2009 №415, от 21.01.2011 №7) «Об обеспечении жилыми помещениями детей-сирот и детей, оставшихся без попечения   родителей», Постановлением Администрации муниципального района Караидельский район Республики Башкортостан от 10.07.2013 года № 1960 «Об утверждении Положения о порядке предоставления жилых помещений муниципального специализированного жилищного фонда на территории муниципального района Караидельский район Республики Башкортостан», Совет сельского поселения Караидельский сельсовет муниципального района Караидельский район Республики Башкортостан решил:

1. Предоставить Шамиданову Евгению Георгиевичу, 25.09.1997 г.р., относящейся к лицам из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей жилое помещение по адресу: Республика Башкортостан, Караидельский район, село Абызово, ул.Победы,  дом 7, квартира 2 для временного проживания в нём.

2. Заключить с Шамидановым Евгением Георгиевичем договор специального найма жилого помещения.

3. Обнародовать настоящее решение на информационном стенде в здании администрации сельского поселения Караидельский сельсовет по адресу: 452360, Республика Башкортостан, Караидельский район, с. Караидель, ул. Мира, 13/4, и разместить на официальном сайте  сельского поселения:  www.sp-karaidel.ru.
Глава сельского поселения

Караидельский сельсовет

муниципального района

Караидельский район

Республики Башкортостан                                                                  И.И.Габсадыков

с. Караидель
 06 сентября  2019 года
 № 52/8